О назначении

ответственного лица

На основании приказа директора колледжа «О внедрении во

внутриколледжное управление, планирование и организацию учебного

процесса компьютеризированных информационных систем» № 113/од от

09.04.2012 года, с целью автоматизированного функционирования и

управления образовательной организацией, с целью апробации

информационно-аналитической системы  «1С:Система сбора и анализа

данных (далее – 1С: ССАД)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию работы и предоставление

отчетности в 1С:СААД преподавателя О.М.Банчура.

2. Преподавателю О.М. Банчура при заполнении отчетов в указанной

системе руководствоваться инструкцией по работе и заполнению

отчетов в 1С:СААД.

3. Контроль за исполнением возложить на заместителя директора А.В.

Карпову

Директор колледжа                                                       Н.Н. Лунина

бюджетное учреждение профессионального образования

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры
«Междуреченский агропромышленный колледж»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

18.12.2014                                 № 391/од

пгт. Междуреченский